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Piłka nożna jest dla Ciebie wszystkim? Dołącz do
akademii!
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– Szkoła to dla nich priorytet, ale piłka nożna jest zaraz na drugim miejscu – mówi o
swoich podopiecznych dyrektor mławskiej Akademii Piłkarskiej Maciej Mostek. Młodzi
entuzjaści futbolu podchodzą do treningów bardzo odpowiedzialnie, a efektem tego
są później sukcesy na szczeblu nawet wojewódzkim i krajowym. No i oczywiście
mnóstwo frajdy! Już dziś obejrzyj film promujący drużynę.

Akademia Piłkarska Miejskiego Klubu Sportowego „Mławianka” Mława zrzesza
obecnie 255 osób w wieku od 4 do 16 lat. Zdecydowana większość spośród nich to
chłopcy, ale jest też 10 dziewcząt. Dzieci z każdego rocznika przychodzą na zajęcia
w grupach początkującej i zaawansowanej. Trenują zgodnie z harmonogramem i
cyklem szkolenia odpowiednim dla danego wieku: najmłodsi 2-3 razy w tygodniu,
starsi zaś – 4-5 razy. Do zajęć podchodzą bardzo odpowiedzialnie. – Szkoła to dla
nich priorytet, ale piłka nożna jest zaraz na drugim miejscu – mówi dyrektor
mławskiej Akademii Piłkarskiej Maciej Mostek. Najsilniej są reprezentowane
najmłodsze roczniki (nawet po 35 dzieci przychodzących na treningi).

Co młodym dają piłka nożna i wspólne treningi? - Dzieci mogą aktywnie spędzać
czas, odejść od komputerów, smartfonów czy tabletów i spotkać się z rówieśnikami –
wskazuje Maciej Mostek (dla rodziców to też pewność, że ich pociechy pozostają pod
właściwą opieką). – Dzięki przynależności do grupy, pośrednio rozwijane są
oczywiście takie cechy jak: punktualność, praca w zespole, poświęcenie, dyscyplina i
zaangażowanie – dodaje prezes „Mławianki” Krzysztof Osiecki. W dalszej
perspektywie zaś właściwe szkolenie młodzieży wpływa na ogólny rozwój fizyczny,
wychowywanie i kształtowanie charakteru oraz oczywiście rozwój umiejętności
piłkarskich. Dzięki temu ostatniemu młody dziś „narybek” będzie mógł w przyszłości
zasilić zespół seniorski „Mławianki”, najlepsi zaś mają szansę trafić nawet do
reprezentacji kraju. – Mamy już reprezentantów województwa, a niektórzy ocierają
się o amatorskie kadry Polski – nie ukrywa Maciej Mostek.

Akademię Piłkarską promuje nakręcony niedawno dzięki współpracy z rodzimym
zespołem hiphopowym Najlepszy Przekaz W Mieście film (link:
https://www.facebook.com/MlawiankaMlawa/videos/1805719709704968/). Widać na
nim doskonale, jak dużo radości sprawia młodym futbolistom uprawianie ich
ukochanego sportu i jak wiele osób jest w zajęcia zaangażowanych. To nie tylko
profesjonalni trenerzy i członkowie zarządu MKS-u, ale też rodzice mocno
wspierający swoje latorośle oraz kibicujący koleżankom i kolegom rówieśnicy. W tle

https://www.facebook.com/MlawiankaMlawa/videos/1805719709704968/


klipu rozbrzmiewa motywująca piosenka NPWM „Zawsze do celu” („Przecież
potrafisz wygrywać / Dawaj do przodu / Wyciągnij dłonie i to zdobywaj” – śpiewają
współpracujący z Akademią Piłkarską artyści). – Poprzez ten film chcieliśmy
przedstawić rodzicom dzieci jeszcze nieuczestniczących w zajęciach, jak to wygląda
wszystko od wewnątrz - mówi prezes klubu „Mławianka”.  Na klipie doskonale widać
jak wyglądają treningi i nowoczesna infrastruktura sportowa bazy Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie, na której prowadzone są zajęcia.  Zarząd klubu
ma nadzieję, że poprzez ten materiał zachęci jeszcze niezdecydowanych rodziców 
do  zapisywania swoich pociech na zajęcia.

Jeśli i Ty czujesz się zachęcony, nie zwlekaj – już dziś poproś rodziców o kontakt z
Akademią Piłkarską i rozpocznij nowy, pełen przygód etap w swoim życiu. Nabory są
prowadzone przez cały rok i trenować można zacząć w każdej chwili. Akademia
zaprasza na zajęcia wszystkie dzieci w wieku od 4 lat. Wystarczy, że rodzice
skontaktują się z klubem osobiście (MOSiR, ul. Mikołaja Kopernika 38) lub za
pośrednictwem profilu facebookowego (https://pl-pl.facebook.com/MlawiankaMlawa/
), bądź zadzwonią do jednego z trenerów (dane:
http://apmlawianka.futbolowo.pl/menu,4,trenerzy.html ). Zapraszamy!

Już niebawem zaś Akademia Piłkarska planuje wielki bal, którym chce podziękować
wszystkim osobom zaangażowanym w jej rozwój i ją wspierających. Będzie to wyraz
wdzięczności kierowany zwłaszcza do rodziców, którzy wkładają w jej działalność
wiele wysiłku i dużo serca.

Krzysztof Napierski / UMM

Na zdj. Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski odbiera trofeum i piłkę nożną
od zawodników trenujących w Akademii Piłkarskiej MKS „Mławianka” Mława, jako
podziękowanie za działania na rzecz mławskiego sportu i osobiste wspieranie
Akademii. Gala Mecenatu w grudniu 2016 r.
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